[image: Малиноварака_герб]
Республика Карелия
Лоухский муниципальный район
Администрация  Малиновараккского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №  20

11  декабря  2023 года

"О внесении изменений в показатели                                                                                                       сводной бюджетной росписи бюджета                                                                                    Малиновараккского сельского поселения»

[bookmark: _GoBack]В целях исполнения требований тлг. 9/757 от 24.08.2023 г. Военного комиссариата Республики Карелия об исключении наличия на конец финансового года неиспользованных остатков выделенных средств федерального бюджета (субвенций) на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

Администрация Малиновараккского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.  Внести изменения в показатели сводной бюджетной росписи бюджета Малиновараккского сельского поселения на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты:
-  расходование средств на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты перераспределить субвенцию:
с   02031700051180129 -  – 1185,28 (Одна тысяча сто восемьдесят пять) рублей 28 копеек
на 02031700051180121 -   +75,23 (Семьдесят пять) рублей 23 копейки
на 02031700051180244 -   +1110,05 (Одна тысяча сто десять) рублей 05 копеек
      2. При внесении изменений и дополнений в бюджет Малиновараккского сельского поселения на 2023 год учесть настоящее постановление.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Малиновараккского
сельского поселения								В.Я. Сидорко
image1.jpeg